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CELLULE DE GESTION DES PROJETS ET DES MARCHES PUBLICS

Période: du ler janvier au 31 décembre; Exercice

budgétaire: 2021

IDENTIFICATION DU PROJET / MARCHE

PLAN DE PASSATION DES MARCHES, EXERCICE 2021
(MARCHES DES TRAVAUX)

. PHASE 1 : PROCEDURE D'APPEL D'OFFRES

PHASE 2 : EVALUATION DES

PHASE 3 : CONCLUSION ET NQTIFICATION DU MARCHE

OFFRES
& .
g Non Date Non N:;:e Han Deth Date
g Intitulé du Montant Budgeten | Code | N° | Modede Elaboration sblecion Publication limite Evaluation | objection | Publication int objection | Approbation Date Entrée Deb
z marché CDF Budget | AAO | passation et du DAO ) AAO M€ | des Offres | surle | Attribution | PO surle du Contrat | Notification| en S
sur DAQ Dépot Rannort du contrat dlaueur Travaux
pp contrat g
1 3 | ¢4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Travaux de Previsions 714 2214 23/4 2405 8l6 2316 2806 1 1617 77 307 198 | 2009
construction et
1 | achevementdu EP AQI o
Centre Réalisations
Qrthopédique.
Teayaucia Prévisions
) Construction du Fp QI 714 2214 23/4 24/5 8/6 2316 28/6 117 16/7 2117 3007 19/8 2019
Bat. Administratif
de KOLWEZ| Réalisations
Travau de Previsions 124 2714 28/4 28/5 1216 28/6 37 o7 | 2 37 38 238 | 24m
3 | Réhabilitation de FP AOCI o
limmeuble Royal Realisations
Travaux de _
4 | Rehabiltation de Ep 406 Prévisions
\mmeleibIes de 714 22/4 23/4 24/5 8/6 236 2816 17 1617 2017 30/7 19/8 20/9
Ep Réalisations
Rénasitaton du Piookins
5 Bat. Administratif Fp AON 12/4 27/4 28/4 28/5 12/6 28/6 37 6/7 217 37 3/8 2318 24/9
et construction
annexe a Réalisati
LUBUMBASHI Rl




Travaux de
Construction
Batiment
Administratif
Duk QOuest.

FP

AON

Previsions

1214

2714

28/4

28/6

1216

28/6

37

2117

N7

318

2318

2419

Realisations

Travaux de
Réhabilitation et
aménagement
divers hatiments
Administratifs

FP

AON

Prévisions

27/4

28/4

28/5

12/6

28/6

3

67

2117

3177

318

2318

24/9

Réalisations

Travaux de
Construction
d'un batiment a
usage
professionnel &
Kinshasa/Gombe

FP

AON

Prévisions

714

22/4

23/4

2415

23/6

28/6

117

16/7

27

307

19/8

2019

Réalisations

Travaux de
Construction du
Batiment
Administratif a
Bunia.

FP

AON

Prévisions

3/5

18/5

19/5

197

2417

2717

2118

24/8

1319

1310

Réalisations

10

Travaux de
Construction
Batiment de
soins de Santé
auCM
MATONGE.

FP

AON

Prévisions

3/5

18/5

19/5

1816

37

1917

24(7

2717

118

2118

24/8

13/9

13710

Réalisations

13

Travaux de
Réhabilitation du
Bat. Administratif
de MBANDAKA

FP

AON

Prévisions

18/5

19/5

18/6

37

197

2417

2717

11/8

21/8

2418

13/9

13110

Réalisations

12

Travaux de
Construction du
Bat. Administratif
de KAMINA

FP

AON

Prévisions

35

18/5

19/5

187

2417

2707

2118

24/8

13/8

13/10

Réalisations

13

Travaux de
Réhabilitation du
Bat.
Administratiff
DG.

FP

AON

Prévisions

12/4

2714

28/4

2805

12/6

28/6

37

2177

7

318

2318

24/9

Réalisations

14

Travaux de
Construction
Annexe a HCP
(construction et
ameénagement
école
TOBONGISA)

FP

ACN

Prévisions

35

1815

19/5

18/6

37

1917

241

21

1118

2118

2418

13/9

1310

Réalisations

15

Travaux
d'achévement du
Bat. Administratif
de
KASUMBALESA

FP

AON

Prévisions

315

18/5

19/5

1917

2477

2717

1118

21/8

2418

1319

13/10

Reéalisations




16

Travaux de
Construction
Forage d'eau
(Pour les
Centres de
gestion)

FP

AON

Prévisions

1214

2714

28/4

28/5

1216 2806 317 67 217 3177 318 2318

2419

Réalisations

17

Travaux de
Réhabilitation du
Bat. Administratif
de BOMA

FP

AON

Prévisions

1214

2714

28/4

2815

12/6 2816 37 B/I7 2177 317 318 2318

2419

Réalisations

18

Travaux
d'achevement du
Bat.

Administratif de
KASAJI

FP

ACN

Prévisions

74

9/4

10/5

25/5 31/5 316 18/6 28/6 177 217

208

Réalisations

Coiit Total

Fait a Kinshasa,
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CELLULE DE GESTION DES PROJETS ET DES MARCHES PUBLICS

Période: du 1er janvier au 31 décembre; Exercice
budgétaire: 2021
PLAN DE PASSATION DES MARCHES, EXERCICE 2021

(MARCHES DE FOURNITURES ET SERVICES)

ElAoEZ EvAL STONDES PHASE 3 : CONCLUSION ET NOTIFICATION DU MARCHE

IDENTIFICATION DU PROJET | MARCHE FIeLSI008 64 PHASE 1 : PROCEDURE D'APPEL DOFFRES

OFFRES
[=]
T . . Non Publicati . Non
E " a Non Publica | Date | Evaluati ¢ i Mise au .| Approba Date Date Date de
E Intitulé du marché Montan'égl;dget R Bcl:ﬁic;zt A’:\O pn::::t‘i:::en [ilta gsrgg%" objection | tion limite | ondes OIES?I':" Attt:i[i])uli point du c;b;zcrtli: tiondu | Notificati | Entrée en | Livraiso
surDAO | AAO | Dépét | Offres Rapport P confrat ettt Contrat on vigueur n
! g : 2 beo 7 8 9 1 1 1| 12 | 13 L I | O ) e N
1 | Acquisition vehicules utlitaires et o o Prévisions 7/4 2214 234 | 245 | 8/ 2306 28/6 17 1617 2717 307 19/8 2009
motos pour les centres de gestion Realisations
Prévisions
2 | Acquisiton Matérils inormatiques o ) e 714 22/4 2314 | 45 | 8k 2306 2806 17 1617 2707 307 19/8 209
ealisations
5 | Atonnement et supervision - - Prévisions 714 22/4 2314 | 2455 | 8k 2306 2816 117 1617 277 3017 19/8 209
interconnexion (Bande passante) Réalisations
4 | Acquisition matériels et mobiliers Fp s | Coviekons 74 2214 234 | 2455 8/6 235 2805 i 1617 2717 3017 19/8 2019
de bureau Realisations
| Acquisition Matériels et Mobiliers - - Prévisions 1204 2714 284 | 285 | 126 2806 37 6I7 217 3117 38 238 2419
techniques Réalisations
5 | Acquisition consommables = - Prévisions 12/4 2714 284 | 2855 | 126 28/6 37 6/7 217 3107 38 2308 2419
informatiques Réalisations
7 | Acquis Immeuble pour fAntenne de - 20 Prévisions 12/4 2714 284 | 285 | 1206 2806 37 617 2117 317 38 238 2419
MOANDA. Réalisations
Acquisition matériels de reseau et Prévisions
8 | cablage de quelques sites de la Fp A0 il 12/4 2704 284 | 285 | 12 28/6 37 617 217 37 38 23/8 2419
CNSS Réalisations
Prévisions
o | Acquision équinementHGP - i e 714 22/4 2314 | 245 8/6 2306 2816 117 1617 2717 307 19/8 2009
ealisations !




Preévisions

o | Acquisiion antivirus et auires Ep A0 7i4 2214 2304 | 2405 8/6 236 28/ 177 1817 2717 3017 19/8 2009
licences Réalisations
Acquisition de matériels de Prévisions |
1 | ransport fluvial (INONGO et Ep AGH 305 1865 195 | 18/ 307 1977 2417 2717 11/8 2158 2418 1319 1310
AUTRES) Réalisations
| Acquisiton Matérels et Mobiliers = AON Previsions 35 185 195 | 1866 | 3¢ 1817 2417 an 118 21/8 2478 13/9 1310
Locaux d'habitation Raalisations
Acquisition serveur rackable pour Previsions 35 185 195 | 186 37 197 2417 a7 11/8 21/8 24/8 13/9 1310
3 | GED, APPRO, DRH FP AON
, g Réalisations
4 | Acauisition Studio Audiovisuel i 4 Prévisions 74 o4 | 105 | 255 3105 316 18/6 28/6 11 2107 208
Réalisations
Acquisition de matériels de Prévisions
5 | transport fluviallKISANGANI Fp oc 7/4 9/4 10/5 2505 3105 35 18/6 28/6 17 2177 2018
Réalisations
Total (1)
Il Services
Prévisions
i Vitikemere Sl il - idi 7/4 2004 234 | 2405 8/6 23/6 2816 147 16/7 2717 307 19/8 2019
Reéalisations
Prévisions
A h— ep 401 305 1815 1955 | 188 37 197 2407 2717 11/8 2158 2418 1318 13110
Réalisations
Total (I) _ 7
ColtTotal




REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO
CAISSE NATIONALE DE SECURITE SOCIALE

cnss G

CELLULE DE GESTION DES PROJETS ET DES MARCHES PUBLICS

Période: du 1er janvier au 31 décembre; Exercice
budgétaire: 2021

PLAN DE PASSATION DES MARCHES, EXERCICE 2021
(MARCHES DES PRESTATIONS INTELLECTUELLES)

PHASE 1 : PROCEDURE DE PRESELECTION PHASE 2 : PROCEDURE D'APPEL D'OFFRES PHASE 3 : EVALUATION DES OFFRES PHASE 4 : COMCLUSION ET NOTIFICATION DU MARCHE
IDENTIFICATION DU PROJETIMARCHE
2
E N N Dat N
3 | on on ate ion
= b’:::;:':n Code | N° Méthades | Préparation plan Publication D:g:t Evaluation Objeeti Elaborat Objact Emvol imite | Evaluatl Objecti Invitat] Bvaluation Négociation Dh:;::?ion Approbation Date eaﬁga Date début
inttlédu | Millions | Budget | Ami| % | | " | Oblection | PO RUON | o s | desmi | Surla | desTORet | surles | Letres | dopot | desProp. | sur | ouverte | combinée | ‘g conyar | “surle | duContrat | notfication | en | Prestations
i 5 passation | sur I'AMI liste delaDP | TDRetla | dinvitation | des Techn. rapport PF PTIPF "
ProjetiMarché | de CDF | de Ml roatraliit DP Prop PT contrat vigueur
1 2 3 4 5 ] 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 23 24 25
Recrulemént Frévisions 5/4 2004 214 215 5(6 21/6 2206 in 127 | 118 218 109 118 2719 29/9 14110 25(10 2810 | 1211 2911
1 | d'un Expert FP AQIfSFQC
immobilier Réalisations
Recrutement Prévisions
gzzf;"“"a”‘ 504 204 2114 2105 516 2106 2216 i 127 | 118 26/8 109 19 2719 20/9 1410 25110 2810 | 12011 29011
conception
des logiciels
2 | 4o gesion des FP ACIISFQC
ressources Réalisations
humaines, des
stocks et
autres

Faita Kinshasa,

""“@rsonne Responsable des May




